

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ลำห้วยแก่นคูณ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไทยเจริญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป วางท่อ ค.ส.ล. Ø ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๑๘ ท่อน สองแถว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๔๔,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ .ใบ พร.๔ และ ใบ พร. ๕.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิเศษ หามณี
 - ๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสกาเปี้ย
 - ๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริมัย
 - ๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

โครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ลำห้วยแก่นทูลูน
 ปริมาณงาน วางท่อ คสล. Ø 0.80 ม. จำนวน 18 ท่อน สองแถว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านไทยเจริญ ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ. เลย
 ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

พฤศจิกายน 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าจ้าง		รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
		ต้นทุน(บาท)	งานอาคาร		
1	ประเภทงานอาคาร	27,540.85	1.3074	36,006.90	FACTOR F (งานก่อสร้างอาคาร)
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	8,000.00		8,000.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					- ใช้ราคาพาณิชย์เฉลี่ย, หนองบัวลำภู , อุตรธานี เดือน ตุลาคม 2560
					- ใช้บัญชีค่าแรง+ค่าดำเนินการ ตามหลักเกณฑ์คำนวณ
					- ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ส่วนที่สี่
					ที่ กค.0405.3 / 010899 ลว.15 มีนาคม 2560
					- ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 26.00 -26.99 บาท/ลิตร
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	ตัวอักษร	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง	44,006.90	
			สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน	44,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง
- ในการจัดจ้างเป็นเงิน 44,000.- บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

ลงชื่อ

(นายวิเศษ งามณี)

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภาน้อย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ ชำรัมย์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงษ์พันธ์ พงษ์)

กรรมการ

โครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ลำห้วยแม่คู่ณ

ปริมาณงาน วางท่อ คสส. Ø 0.80 ม. จำนวน 18 ท่อน สองแถว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านไทยเจริญ ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ. เลย

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่

พฤศจิกายน 2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานชุดตั้งร่องน้ำ								
1.1	รื้อท่อเดิม , ชุดปรับแต่งร่องน้ำ , วางท่อ	1	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวม 1						8,000.00	8,000.00	
2	งานคอนกรีต								
2.1	คอนกรีต 1:3:5	2.44	ลบ.ม.	2,345.79	5,723.73	306.00	746.64	6,470.37	
2.2	wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 x0.20 ม.	24.40	ตร.ม.	21.05	513.62	5.00	122.00	635.62	
2.3	ทรายรองพื้น	1.2	ลบ.ม.	607.48	728.98	99.00	118.80	847.78	
2.4	งานไม้แบบ	2.50	ตร.ม.	-	-	133.00	332.50	332.50	
2.5	ไม้แบบ	1.25	ลบ.ฟ.	607.48	759.35	-	-	759.35	
2.6	ไม้คร่าวยึดแบบ	0.375	ลบ.ฟ.	467.29	175.23	-	-	175.23	
	รวม 2				7,900.91		1,319.94	9,220.85	
3	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
3.1	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม.	18	ท่อน	870.00	15,660.00		-	15,660.00	
	รวม 3				15,660.00		-	15,660.00	
4	งานงานดินถม								
4.1	ดินถม	38	ลบ.ม.	60.00	2,280.00	10.00	380.00	2,660.00	
	รวม 4				2,280.00		380.00	2,660.00	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง 2 + 3 + 4				25,840.91		1,699.94	27,540.85	